

## MUNICIPALIDAD VILLA DE SAN FRANCISCO FRANCISCO MORAZAN



Sra. Merary Carcamo
Oficina de Acceso a la Informacion Publica
Municipalidad Villa de San Francisco, F.M.
Su Oficina

4/6/2024

## Respetable Señora Carcamo

Por medio de la presente El Departamento Municipal de Justicia remite a usted la informacion correspondiente al mes de MAYO del año 2024, PERMISOS DE FIESTA, Según registro NO HUBO para ser expuesto en el Portal de Acceso a la Informacion Publica.

CANTIDAD	PRECIO	VALOR
	LPS. 200.00	

Atentamente,

UN PUEBLO PARA TODOS, Fundado el 22 de Agosto del 1923

Director Mpal de Justicia



## MUNICIPALIDAD VILLA DE SAN FRANCISCO FRANCISCO MORAZAN



Sra. Merary Carcamo
Oficina de Acceso a la Informacion Publica
Municipalidad Villa de San Francisco, F.M.
Su Oficina

4/6/2024

## Respetable Señora Carcamo

Por medio de la presente El Departamento Municipal de Justicia remite a usted la informacion correspondiente al mes de MAYO del año 2024, PERMISOS PARA KARAOKE, NO HUBO, para ser expuesto en el Portal de Acceso a la Informacion Publica.

Cantidad	Valor Unitario	Descripcion	Valor Total
	Lps. 200	KARAOKE	Lps.

Atentamente,

UN PUEBLO PARA TODOS, Fundado el 22 de Agosto del 1923

Director Mpal de Justicia